MINISTERIO DA EDUCAGAO '
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA.

PORTARIA N°158/2014/CJIDG Joinville, 17 de dezembro de 2014.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e
Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuicées legais
definidas no Artigo 60 do Regimento Geral do IFSC.

Considerando a ocorréncia de faltas as aulas por periodo igual ou
superior a 15 (quinze) dias letivos consecutivos, sem justificativa da auséncia,
conforme preconiza no o artigo 30, inciso Il do Regimento Didatico Pedagdgico do

IFSC — Campus Joinville.
RESOLVE:

Art. 1° Cancelar a matricula dos alunos desistentes abaixo

identificados:

Desistentes — Curso Técnico em Eletroeletrénica — Concomitante.
N°. de
Matricula Nome
142002828-6 ANDERSON HACKBARTH
142002860-0 BENIGNO VIEIRA DEL RIO
141003467-4 FERNANDO VALDER CLAUDINO
142002176-1  GUILHERME UNTERSTELL BOPPRE
142002390-0 JEAN CARLO LUIZ ALMEIDA
141004213-8 JOAO ROBERTO BITTENCOURT
142003575-4 LEANDRO SELVINO
142004474-5 NILSON DE OLIVEIRA MARTINS
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142003554-1
142001532-0
132004002-0
132002143-3
131002244-5
132002776-8
112000088-2
131000639-3
111131058-7
112000672-4
131003726-4
131002195-3
112001443-3
111131020-2
112000321-0
112003117-6
112000123-4
111131022-2
112002648-2
082131066-6
102131057-8
111131020-2
131003455-9
111131031-0
102131045-0
112000214-1
111131054-7
122002520-8
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ROGERS RODRIGUES DOS SANTOS
SARA CARDOSO DE LIMA

BRUNO EUGENIO

EWERTON FERNANDO KLOCK
GILBERTO ZOPPELARO JUNIOR
RONALDO MOREIRA DA SILVA
ADRIANI CRISTINA THEILACKER
ANDERSON FLORIANO

ARTHUR SECUNDINO SILVA
CLEVERSON CEZAR CZARNOWSKI
DIEGO FRANZOI

EDSON OLIVIO HERPICH

FAGNER EDUARDO PEREIRA SANTOS
KLEBER RABOCK

VITOR DOS SANTOS DA SILVA
DANIEL SCHAUCOSK

EDELSIO LOPES NETO

FELIX LEITAO MENDES

GEOVANE BORGES DA SILVA
GILBERTO JOSE ULIANO

JOAO GABRIEL MENEZES LIMA
KLEBER RABOCK

LUAN DROZCZAK

LUCAS ADRIANO PETRY ROCHA
MARCEL ROGER DO NASCIMENTO
RAFAEL DIEGO LUBAWSKI
RINALDO BARBOSA AMARAL
RUBENS JOSE GONCALVES
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112000707-0 THIAGO RAMIRES GOMES BAPTISTA
101131052-4  WILLIAM JUNCKES DA SILVA

Dé-se Ciéncia,

e Cumpra-se. | )

MAURICIO
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